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1. TlpumepHsiii rpaduk yaeOHOTO TIpoliecca

Hanpagnenue 2.4.6 TeopeTnueckasi 1 NpUKIagHas TeloTexnuka. Hanpapiaennocts: - mpuem 2025 roga
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2. Ilnan (xkypcel 1 u 2)

Hanpagnenue 2.4.6 Teopetnueckasi H IpUKJIaJHAA TemnoTexnuka. HanpasiennocTs: - mpueMm 2025 roaa

Hnnexc

HaumenoBanue

DopMBI KOHTPOIIS

Yacos

Kype 1

Kypc 2

DK3aMeHBI

3auersl

3aueTsl C OLEHKOI

KypcoBbie mpoexTst
Kypcosbie paboTst
KoutponsHbie

Pedeparst

Dcce

PIP

Bcero

B TOM YHCJIE

Cemectp 1

Cewmectp 2

Cewmectp 3

Cewmectp 4

Jlex

JIa6

p

TIT

3ET

Bceero

Jlex

Jla6
Mp

TII

3ET
Bceero

Jlex

JIa6

Ip

TII

3ET

Bcero

Jlex

Ip
TII

3ET
Bcero

Jlex

Ip

TII

3ET

Kadenpa

Kox

Hroro

972

176

280

27

324

72

72

32

32

144

36

108

32

OBPA3OBATEJIbHBIN
KOMITOHEHT

972

176

280

27

324

72

72

32

32

144

36

108

32

24

JIMCUMIInEbL (MOTYIH)
ACITMPAHTOB

972

176

280

27

324

72

72

32

32

144

36

108

32

211

JIMCIHUTUTHHBI,
HamnpasJICHHBIC HA
IIOATOTOBKY K caa4e
KaH/MJaTCKOTo
9K3aMeHa

212

Teopemqecxaﬂ "
TIPUKIIaHASL
TCIJIOTCXHHUKA

216

36

36

216

36

36

T

60

213

TIpaBoBas oxpana
Pe3yJIbTaToB
HHTEHHEKTyaHBHOﬁ
ACATCIIBHOCTH U
cpencTBa
MHIMBUTyaTH3aHH

216

32

32

216

32

32

CMuT

214

Meroaonorus
JIMCCEPTALMOHHOTO
HCCIIe/I0BAHNUs

108

36

36

108

36

36

Dunocopus

2.11

JIMCHMILIHHBL,
Hanpannennble Ha
NOJATOTOBKY K c1ave
KaHIHJATCKOro
IK3aMeHa

432

72

176

12

144

36

108

32

2111

Ucropus n punocodus
HayKH

144

36

52

72

36

36

16

dunocodust

2112

MHocTpaHHbIH A3BIK

144

88

72

72

16

Jlun

39

2113

DHepreTHyecKue
CHUCTEMbI M KOMILJIEKChI

144

36

36

90T

65




Hanpagnenue 2.4.6 Teopernueckasi 1 NPUK/IaJHAsA TelloTexHUKa. HanpaBiaeHHOCTD:

2. Ilnan (xkypcel 3 u 4)

- npuem 2025 roga

Unnexc

HaumenoBanne

DOPMbI KOHTPOJIS.

Yacos

Kype 3

Kypc 4

DK3aMeHBI

3aueTs

3aueTsl C OLEHKOI

KypcoBsbie nmpoexTst
Kypcosbie paboTst
KoutponsHbIe

Pedepatsr

Dcce

PIP

Bcero

B TOM 4HCJIe

Cemectp 1

Cewmectp 2

Cewmectp 3

Cewmectp 4

Jlex

JIa6

Ip

TIT

3ET

Bcero

Jlex

JIa6

Ip

TIT

3ET

Bceero

Jlex

JIa6

Ip

TII

3ET

Bceero

Jlex

TII

3ET
Bceero

Jlex

Ip

TII

3ET

Kadenpa

Kox

Hroro

972

176

280

27

144

36

36

OBPA3OBATEJIbHBIIN
KOMIIOHEHT

972

176

280

27

144

36

36

2.1

JIMCIHUITNHEL (MOJTYJIH)
ACIHMPAHTOB

972

176

280

27

144

36

36

211

JIVICIMIUTHHBI,
HaIpaBJICHHBIC HA
TIOArOTOBKY K c1a4ue
KaHIMIaTCKOro
SK3aMeHa

212

Teoperuyeckas 1
TIpUKIaaHas
TCIJIOTCXHUKA

216

36

36

T

60

213

TIpaBoBas oxpana
Pe3yNbTaToB
MHTCH.T[CKTya_Tﬂ:HOﬁ
JACATCIIBHOCTH U
cpencTBa

MHTHBHTY ATH3AHH

216

32

32

CMuT

214

Metonmomnorus
JINCCEPTALHOHHOTO
MCCIIE/IOBAHHUS

108

36

36

Dunocopus

2.11

JHCHUILIHHBI,
Hanpan.rlennue Ha
NOJIrOTOBKY K c/1aue
KAHAHIATCKOr0
IK3aMeHa

432

72

176

12

144

36

36

2111

Hcropus n unocodus
HayKH

144

36

52

dunocodust

2112

HHocTpaHHbIi A3bIK

144

88

Jlun

39

2.1.13

DHepreruyecKue
CUCTEMBI MU KOMILJIEKChI

144

36

36

144

36

36

90T

65




Hanpagnenue 2.4.6 TeopeTnueckasi 1 NpUKIagHas TeloTexnuka. Hanpapiaennocts: - mpuem 2025 roga

2. Ilnan (mpaktuku, [MA)

Hnnexe

HaumenoBanue

Kyp
C

3aueThl
c
OLIEHKO

"

Pacn

Yacos

Bcer
o

C
P

Ay

3ET

Cemecrtp 1

Cemectp 2

Henen

Yacos

Hror
o

C
P

Ay

3E

Henen

Yacos

Hror
0

C
P

Ay
Pl

3ET

Kadenpa

Kon

kadeap
bl

Hroro

24

5652

157

42 213

2304

64

62

5652

93

Hayunblif KOMIOHEHT

20

4608

128

411/3

2232

62

44

4608

66

1.2

IToaroroska
myOIMKaUi U (WIIH)
3as1BOK HA [ATEHTHI

144

2/3

36

144

1.2.1(H

AcnupaHTCKUl
CeMHHAp

144

4

2/3

36

144

3

Jlekuus

4

0,11111111111111
1

2127

4

0,11111111111111
1

TT

60

Hay4no-
HCCIIeI0BATENbCKAs
pabota

Ja

32

0,88888888888888
9

16/27

32

0,88888888888888
9

TT

60

Hay4no-
HCCIIeI0BATEIbCKAs
pabota

Ja

36

2/3

36

TT

60

Hay4no-
HCCIIeI0BATEIbCKAs
pabota

Ja

36

2/3

36

TT

60

Hay4no-
HCCIIEI0BATEbCKAS
pabora

Ja

36

2/3

36

TT

60

13

IIpomexyTounas
aTTeCTalus IO dTarnaMm
BBINOJHEHNS HAYYHOTO
HCCTIECIOBAHUS

20

360

10

2213

144

360

1.3.1(H

Hayuno-
HCCJIE/IOBATENbCKAS
paboTa acriupanTa u
BBINIOJTHEHHE
JIMCCEPTAHU HA
COMCKaHUE yueHOH
CTeIeHU KaHauaaTa
HayK

12

216

108

216

JuddepenimpoBaHHb
i 3aueT

345678

Her

TT

60

JuddepeHnmpoBaHHbI
i 3aueT

345678

Her

TT

60

JuddepeHnupoBaHHbI
i 3a4eT

345678

Her

TT

60

JuddepeHumpoBaHHbI
i 3auer

345678

Her

TT

60

JuddepeHumpoBaHHbI
i 3aueT

345678

Her

TT

60

JuddepeHnupoBaHHbI
i 3aueT

345678

Her

TT

60

Hayuno-
HCCIIeI0BaTENbCKAs
pabora

345678

Her

36

213

36

TT

60

Hayuno-
HCCIIeI0BaTENbCKAs
pabora

345678

Her

36

213

36

TT

60




Hayuno-
HCCIIeI0BATENIbCKAs
pabora

345678

Her

36

213

36

TT

60

Hayuno-
HCCIIeIoBaTeNIbCKAs
pabora

345678

Her

36

2/3

36

TT

60

Hayuno-
HCCIIeI0BaTEeNIbCKAs
pabora

345678

Her

36

2/3

36

TT

60

Hay4no-
HCCIIeIoBaTeNIbCKAs
pabora

345678

Her

36

213

36

TT

60

1.32(H

AcnpaHTCKHi
CeMHHAp

144

213

36

144

JuddepeniupoBaHHbI
i 3aueT

2467

TT

60

JuddepeniupoBaHHbI
i 3a4eT

2467

TT

60

JuddepeHuupoBaHHbI
i 3auer

2467

TT

60

JuddepeHuupoBaHHbI
i 3auer

2467

TT

60

Hayuno-
HCCIIeI0BATEIBCKAsI
pabora

2467

36

213

36

TT

60

Hayuno-
HCCIIeIOBaTENbCKAs
pabota

2467

36

213

36

TT

60

Hayuno-
HCCIIEI0BATEBCKAs
pabota

2467

Ha

36

213

36

TT

60

Hayuno-
HCCJIE/IOBATENbCKAS
pabota

2467

Ha

36

213

36

TT

60

11

Hayunas
JIESITEIIHOCTB,
HalnpaBlIeHHAs Ha
TOJITOTOBKY
JMCCEPTAIMH K 3aIUTE

4104

114

38

2052

57

38

4104

57

1.1.1(H

Hayuno-
HCCJIE/IOBATENbCKAS
paboTa acupaHTa
BBINIOJTHEHNE
JIMCCEPTAIMU HA
COUCKaHUE Y4eHOI
CTEeIeHU KaHIuIaTa
HayK

4104

114

38

2052

57

38

4104

57

Hayumno-
HCCIIEI0BATEbCKAST
pabora

Her

612

17

111/3

612

17

TT

60

Hayuno-
HCCIIEI0BATEbCKAST
pabora

Her

1098

30,5

201/3

1098

30,5

TT

60

Hayuno-
HCCIIeI0BATEIBCKAsT
pabora

Her

1044

29

191/3

1044

29

TT

60

Hayuno-
HCCIIeIOBaTENbCKAs
pabora

Her

504

14

91/3

504

14

TT

60




Hayuno-
HCCIIeI0BATENIbCKAs
pabora

Her

342

9,5

61/3

342

9,5

TT

60

Hayuno-
HCCIIeIoBaTeNIbCKAs
pabora

Her

504

14

91/3

504

14

TT

60

OO6pa3oBaTeNbHbIN
KOMIIOHEHT

720

20

11/3

72

12

720

18

2.3

IIpomexyTounas
aTTecTanus 1Mo
JICIATUIAHAM
(MOJLyJIsIM) M MIPAKTHKE

288

11/3

72

288

231

Kanaunarckue
JK3aMeHbl, IPAKTHKA
M AV CIUTTHHbI

288

11/3

72

288

2311

Kanmgunarckuii
9K3aMEH 110
nucuuruinbe "Mcropust
u punocodus Hayku"

36

2/3

36

DK3aMeH

Her

dunocopu
st

81

CamocrosTenbHas
paboTa

Her

36

213

36

dunocodpu
st

81

2312

Kannunarckuii
9K3aMeH 110
JTHUCLUIUINHE
"MHOCTpaHHBIH S3bIK"

36

2/3

36

CamocrosTenbHas
pabota

Her

36

2/3

36

JIun

39

DK3aMeH

Her

Jlun

39

2313

Kannunarckuii
3K3aMEeH 10
JTUCIUIIIHE
"TeopeTnueckas 1
TIPUKIIaHAS
TEINIOTeXHUKA"

36

213

36

DK3aMeH

Her

TT

60

CamocrosTenbHas
pabora

Her

36

213

36

TT

60

2314

IIpaxTHka mo
TIOTyYECHHIO
TPOQeCCHOHATBHBIX
YMEHUH U ONbITA
npodeCcCHOHANBHOI
JEATEIEHOCTH
(UccnenoBaTenbekas
MPAKTHKA)

72

11/3

72

JuddepeHumpoBaHHbI
i 3aueT

24

Her

TT

60

JuddepeHnupoBaHHbI
i 3aueT

24

Her

TT

60

CamocrosTenbHas
pabora

24

Her

36

213

36

TT

60

CamocTosTenbHas
pabora

24

Her

36

213

36

TT

60

2315

DHepreTuka u
UICKTPOIHEPreTHKA

36

213

36

36

DK3aMeH

Her

99T

65




CamocrosTenbHas
pabora

Her

36

2/3

36

99T

65

2.3.1.6

IIpaBoBast oxpaHa
pe3yJIbTaToB
HMHTEJUICKTYalbHO
JIeSATeIIbHOCTH U
cpeacTBa
VHIMBUy AIU3ALUH

36

2/3

36

CamocrosTenbHas
pabora

Her

36

213

36

CMuT

61

DK3aMeH

Her

CMuT

61

2.3.1.7

MeTropoiorus
JTICCEPTALIOHHOTO
HCCIIeIOBAHUS

36

213

36

36

CamocrosiTenbHas
pabota

Her

36

2/3

36

dunocodpu
st

81

3auer

Her

dunocodpu
st

81

2.2

HpaKTI/IKa acCIIMpaHTOB

432

12

432

12

2.2.1(I1

IIpaxTHka mo

MOy YEHHIO
TPOQeCCHOHANBHBIX
YMEHHH U OTbITA
npodecCHOHANBHOI
JESTENEHOCTH
(UccnemoBarenbckas
TIPaKTHKA)

432

12

432

12

IIpousBoacTBeHHAS
MPAaKTUKA

Her

216

216

TT

60

IIpousBoacTBeHHAs
MIPAKTUKA

Her

216

216

TT

60

Wrorosas arrecranus

324

324

3.1

OneHka quccepranuu
Ha npeaMeT eé
COOTBETCTBUS
KPHTEPHUSIM,
YCTaHOBJICHHBIM B
COOTBETCTBHUH C
DenepaabHbIM
3akoHOM "O Hayke u
ToCyAapCTBEHHOM
HayYHO-TEXHHIECKOU
MOJUTUKE"

324

324

CamocrosTenbHas
pabora

Her

324

324

TT

60




Hanpagnenue 2.4.6 Teopetnueckasi H IpUKJIaJHAA TemnoTexnuka. HanpasiennocTs: - mpueMm 2025 roaa

3. CBonaHble TaHHEBIE

Hroro Kypc 1 Kypc 2 Kypc 3 Kypc 4 Kypc 5 Kypc 6

ba3.% |Bap.% é[i)()(‘);o q:ijTT Bceero [Cem. 1|Cem. 2| Beero | Cem. 3| Cem. 4| Beero | Cem. 5| Cem. 6| Beero |Cem. 7| Cem. 8| Beero | Cem. 9|Cem. 10| Beero |{Cem.11{Cem.12
HToro (¢ dhakympTaTuBaMK) 184 | 27 11 16 (445 19 | 255 |635| 30 | 335 | 49 21 28
MToro mo miany 100 O 0 184 | 27 11 16 |445] 19 | 255 |635| 30 |335]| 49 21 28
1. Hay4HbI# KOMIIOHEHT 100 0 0 128 2 2 275| 15 | 125|635 | 30 | 335| 35 17 18
1.1 HayuHas nesTenbHOCTb,
HATIpaBJICHHAsI HA TIOATOTOBKY 100 0 0 114 235 | 14 95 | 595 29 [305 | 31 14 17
ITICCepPTALNH K 3aIITe
1.2 [ToxroToBKa MyOMUKAIMHA 1 (AITH) 100 0 0 4 1 1 1 1 1 1 1 1
3asBOK Ha MATCHTHI
1.3 IIpomexxyTouHas aTTecTanus o
STaraM BBHITIOJTHEHUS HAYIHOTO 100 | O 0 10 1 1 3 1 2 3 1 2 3 2 1
MCCIICIOBAHHS
2. O6pa3oBaTEeIbLHBIA KOMIIOHCHT 100 0 0 47 25 11 14 17 4 13 5 4 1
2.1 JIucuuIIrHb! (MOTYJIIH) 100 0 0 27 15 9 6 8 4 4 4 4
2.2 ITpakTHKa 100 0 0 12 6 6 6 6
2.3 [IpoMexyTouHas aTrecTanus o 100 0 0 8 4 2 2 3 3 1 1
mucIUIUIMHAM (MOJTYJISIM) U TIPAKTHKE
3. Urorosas arrecranus 100 0 0 9 9 9

100 0 0 9 9 9
Kype 1 Kypce 2 Kypce 3 Kypc 4 Kypce 5 Kypc 6
Hauvenosanne Bceero [Cem. 1|Cem. 2| Beero | Cem. 3 |Cem. 4| Beero |Cem. 5| Cem. 6| Beero |Cem. 7| Cem. 8| Beero | Cem. 9 |Cem. 10| Beero |Cem.11{Cem.12

Ox3ameH (DK3aMeH) 2 1 1 2 2 1 1
O0s13aTenbHbIE POPMBI KOHTPOJIS Jauer (3ater) " L L

uddepeHnnpoBaHHbIH 2 5 4 1 3 3 1 2 3 2 1

Bauer ([nd.3auér)




